110. (51. c. 11.)
Chart, s. XV, f. 240, 2°, man. I, ligat. antiqua lign.

F. la-239a. E. Incipit postilla fratris Nicolai de lira
de ordine fratrum minorum Sacre theologie venerabilis doctoris
super epistolis pauli apostoli. Inc.: ,,ECce descripsi earn tibi
.... Quod verbum de sapiencie descripcione dicitur." Expl.:
,,Confirmetur in present! et in futuro prestante domino uostro
ihesu christo Cui est .... Amen. Explicit postilla .... tinito
libro sit laus et gloria Christo." F. 239b-240b script, vacant.

111. (51. c. 12.)
Chart, s. XV, f. 238, 2°, man. III., ligat. antiqua lign., in interior.

tegum. partibus excerpta ex Augustino Ambrosio Gregorio Beda Dama-
scene Bernardo de remittendis peccatis et de oboedientia. Folia hu-
more laesa.

Hubl, Catal. cod 8
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F. la script, vacat. - 1. F. lb-215b. E. Tm-ijrit prn-
inciiirix l/liri nntniotr/'ctt (Joannis Marchesini). Inc.:

,,Impaciens proprie impericie ac ruditati compacicns." Opus
expl.: ,,Au,sii i. aiidacia masculini generis et qnarte declinacionis
Amen." Ordo contentorum: Expositio vocabulorum s. scripturae,
de meusibus Hebraeorum, de festivitatibus legalibus, de vcstibus
sacerdotalibus, de interpretibns, de divinatione, de noniinibus dei
apud Hebraeos, de modo exponeudi s. scripturas, de qualitatibus
et dimensione s. scripturae, de quatuor synodis, de orthographia,
de acceutibus, de antiphonis et responsoriis, expositio hymnorum,
expositio super legendis sanctorum, de sermonibus et homiliis,
de declaratione regulae. Cf. quae dicta sunt ad cod. 59.

" 2. F. 2151' - 224". (Unli-'imr divini uffirii raln/tfs in
monasterio Scotrusi.) F. 216" legitur: ,,Breviarium. In no-
mine domine ad precludemlum viara continue mutacioni sin-
gulis anuis propter obliuionem et mutacionem presidencium
vtile valde visum fuit moduin consuetum in monasterio isto

in sequentibus notare." - - 3. F. 224b. Casits papales. Inc.:
,,Qui incidit in heresim." Expl.: ,,Cum eterni." - 4. F. 224'1.
(Scotensia:) i. ,,Nota quiuto decimo kalendas may obijt hone-
stus dominus Johannes lasawrer prebendarius huius monasterii
et notabilis benefactor et est anuiuersarium eius peragendum
octo diebus ante vel post aniceti et debent vocari seni]»er
duo fratres de carmelitis illo die quibus debet sacristanus
dare quatuor grosses et idem fratres sub requiem debent
legere missas Idem obiit anno doniini 86." - - j. ,,ltem feria
quinta que fuit octaua sancti Jo[annis] baptiste susceptus est
in stuba doinini abbatis tune temporis Johaunis de lambaco
iurum doctoris houestus vir Stephanas fuber quondam por-
tarius huius mouasterii in prebendarium ita quod tamdiu debet
habere prebcndam quam diu non cogetur conventus uel
maior eius pars de monasterio recedere paupertatis et penurie
causa et fuit receptus tune temporis principaliter ad hoc quia
probus et bonestus nobiscurn iucidit in cecitatem facta sunt
hec Anno domiui MCCCC'LXXXIX." - 5. F. 225"-225b.